

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:7872/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	3,000	6,64785	19,94354
		3,000		19,94354

Lcto:7873/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	5,000	6,64785	33,23924
		5,000		33,23924

Lcto:8601/2019 **Data:**10/09/2019 **Req:**3870 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	5,77063	17,31189
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	4,000	3,92509	15,70035
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	3,000	3,95000	11,85000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	4,000	3,43000	13,72000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035652 - CLIPS Nº 05 GALVANIZADO. CORES SORTIDAS	CX	2,000	2,40000	4,80000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	12,62307	25,24615
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	5,000	7,60000	38,00000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	5,000	58,00000	290,00000
		56,000		622,66906

Lcto:9293/2019 **Data:**23/09/2019 **Req:**4099 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	12,00000	12,00000
		1,000		12,00000

Lcto:9446/2019 **Data:**25/09/2019 **Req:**4139 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	5,000	7,60000	38,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	2,000	14,20000	28,40000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
			36,000	230,83337

Lcto:9559/2019 **Data:**04/10/2019 **Req:**4271 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
			2,000	9,70000

Lcto:9942/2019 **Data:**10/10/2019 **Req:**4364 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037416 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 288 X 200MM - REF. A4267 - 1 POR FOLHA	CX	1,000	16,20000	16,20000
			1,000	16,20000

Lcto:10448/2019 **Data:**23/10/2019 **Req:**4575 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,51847	2,59233
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	2,000	11,40000	22,80000
			15,000	51,23233

Lcto:10449/2019 **Data:**23/10/2019 **Req:**4599 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	3,000	3,35993	10,07980
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
			9,000	74,13980

Lcto:10450/2019 **Data:**23/10/2019 **Req:**4576 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

**Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	2,000	421,00000	842,00000
		2,000		842,00000

Lcto:10712/2019

Data:31/10/2019

Req:4711

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SAP - GERENCIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	2,000	62,26000	124,52000
444038645 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA MOUSE	UN	2,000	35,00000	70,00000
		4,000		194,52000
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	134,000		2.106,47734